




	
		


[image: ]

Klub přátel rozhleden










	

	
		
				KPR
	POZVÁNKY+AKCE
	O ROZHLEDNÁCH
	NOVINKY
	ROZHLEDNÁŘSKÉ WEBY
	VÝSLEDKY ANKET
	SUVENÝRY
	LITERATURA
	ČLÁNKY Z TISKU
	TV, ROZHLAS
	MAPY ROZHLEDEN



	O NÁS
	NAŠE AKTIVITY
	USILUJEME O …
	NAPSALI O NÁS
	KLUBOVÉ DOKUMENTY
	PRO ZÁJEMCE O ČLENSTVÍ a PLATBY PŘÍSPĚVKŮ



	PRO ČLENY
	KRONIKA AKCÍ
	SLUŽBY NA ROZHLEDNÁCH
	BONUSY PRO ČLENY
	KLUBOVÉ PŘEDMĚTY



	TOBIÁŠŮV VRCH
	KOZINEC
	KONTAKTY


		
	


	
				
			
				Stránka nenalezena (404)			

		
		
			
				Požadovaný obsah se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání konkrétního klíčového slova.

			

			
				
					Hledat				
			

			
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
		

		Poslední články
				
						
							[image: Obrázek není k dispozici]							
						
						
							
								
									Dřevěné rozhledny a jejich osudy								
							

							
								21.3.2024
0
							

						

					
	
						
							[image: Obrázek není k dispozici]							
						
						
							
								
									„NAŠE“ rozhledny na IMPULSU								
							

							
								29.7.2023
0
							

						

					
	
						
							[image: Obrázek není k dispozici]							
						
						
							
								
									KALENDÁŘ 2024 – nástěnný								
							

							
								12.6.2023
0
							

						

					
	
						
							[image: Obrázek není k dispozici]							
						
						
							
								
									ROZHLEDNY na ČT24 Regiony								
							

							
								11.3.2023
0
							

						

					
	
						
							[image: Obrázek není k dispozici]							
						
						
							
								
									KNIHY O ROZHLEDNÁCH								
							

							
								22.7.2022
0
							

						

					
	
						
							[image: Obrázek není k dispozici]							
						
						
							
								
									O ROZHLEDNÁCH na ČT24								
							

							
								16.12.2020
0
							

						

					


		

	

					Nejnovější příspěvky
			
				Dřevěné rozhledny a jejich osudy
						
	
				„NAŠE“ rozhledny na IMPULSU
						
	
				KALENDÁŘ 2024 – nástěnný
						
	
				ROZHLEDNY na ČT24 Regiony
						
	
				KNIHY O ROZHLEDNÁCH
						


		
		Archivy
			Březen 2024
	Červenec 2023
	Červen 2023
	Březen 2023
	Červenec 2022
	Prosinec 2020
	Červen 2020
	Listopad 2018


		

[image: TOPlist]





KONTAKTY
			KLUB PŘÁTEL ROZHLEDEN

Bazovského 1230/4, 163 00 Praha 6

kpr-info@centrum.cz

IČO 26572681

Č.ú. 2400066462/2010



		



EXTERNÍ WEBY
			Rozhledny.webzdarma.cz – Ziky (popis, umístění)


Rozhledny.wz.cz – Gep (otvírací doby, suvenýry)



Rozhlednovým rájem - Jiří Štekl (cykloinfo, hodnocení)


Diskusní fórum 


Hádanky 


		



ZAHRANIČNÍ
			PeakFinder - hledač vrcholů



Databáze slovenských rozhleden


Bismarkovy věže a sloupy


Mapa maďarských rozhleden

		






	
		Copyright © 2024 | WordPress šablona od MH Themes

	






